
                             

 
 

 

 

 
Отворено првенство Београда у дворани за ст. пионире/ке 

Београд, 15. јануар 2017. године, Атлетска дворана 
 

 

Резултати 
Недеља, 15.01.2017. године

СТАРИЈЕ   ПИОНИРКЕ 
60m препоне            0,762/8/5      

 I  ГРУПА     

I Бачанин Катарина 02. МЛЗ 9,53 60 

II Ђокић Лидија 02 НБГ 9,82 40 

III Чулина Тијана 03 НБГ 9,87 30 

4 Васић Вања 03 АШКТ 9,91  

5 Богићевић Наталија 02 БАК 9,98 5 

 II  ГРУПА     

1 Славковић Милица 04 КРУ 9,95  

2 Ивановић Ана 02 П45 10,67  

3 Ђуричић Олга 03 П45 12,74  

 Михајловић Тамара 03 ЦЗБ НС  

 
 

60m – пласман по групама   
 I  ГРУПА    

1 Каличанин Кристина 03 ВОЖ 8,03 

2 Стокић Лена 05 ЦЗБ 8,71 

3 Николић Миња 03 БАК 8,91 

4 Глишић Сања 03 ЦЗБ 9,14 

5 Врбица Ања 02 П45 9,23 

6 Фирез Ивана 02 П45 9,28 

7 Одри Петра 03 БСК 9,33 

8 Илијевић Мона 03 КРУ 9,34 

 II  ГРУПА    

1 Исаиловић Јана 04 П45 8,23 

2 Чулина Тијана 03 НБГ 8,44 

3 Мићић Јована 05 ЦЗБ 8,62 

4 Јовковић Анастасија 02 НБГ 8,80 

5 Шолаја Ева 03 КОШ 9,36 

6 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 9,44 

 Ивановић Тамара 02 ЦЗБ НС 

 Радисављевић Маша 03 ЦЗБ НС 

 III  ГРУПА    

1 Врета Катарина 02 П45 8,29 

2 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 8,83 

3 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 8,86 

4 Ивановић Тамара 02. ЦЗБ 8,99 

5 Марковић Сара 03 НБГ 9,27 

6 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 9,34 

 Радисављевић  Маша 03. ЦЗБ НС 

 Матијевић Марта 03 НБГ НС 

 IV ГРУПА    

1 Савић Јована 02 ЦЗБ 8,27 

2 Јокић Милена 02 ЦЗБ 8,47 

3 Словаковић Маријана  02 НБГ 8,52 

4 Петровић Наталија 03 П45 8,60 

5 Милошевић Анита 02 ЦЗБ 8,75 

6 Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 8,93 

7 Љубинковић Маја 03. МЛЗ 8,97 

 Павловић Кристина 02 П45 НС 

 V ГРУПА    

1 Селенић Наталија 03 АШКТ 8,42 

2 Милорадовић Јована 03 П45 8,58 

3 Марковић Ксенија  02 НБГ 8,73 

4 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ 9,13 

5 Борчић Тања 03 КОШ 9,71 

 Кајганић Зана 03 П45 НС 

 Томашевић Милица 04 ЦЗБ НС 

 Секулић Анђела 05 ЦЗБ НС 

 VI  ГРУПА    

1 Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 8,47 

2 Јелић Теодора 02 ЦЗБ 8,74 

3 Новаковић Елена 04. МЛЗ 9,04 

4 Мандић Марија 02 ЦЗБ 9,36 

 Малишић Мила 02 ЦЗБ НС 

 Елез Радмила 02 ЦЗБ НС 

 Кежман Александра 04 П45 НС 

 Крстајић Елена 03 П45 НС 

 VII ГРУПА    

1 Новаковић Катарина 03 АШКТ 8,67 

2 Савић Тамара  02 ЦЗБ 8,83 

3 Лукић Теодора 03 П45 9,70 



                             

 
 

 Радојковић Ана 03 ЦЗБ НС 

 Паљић Миа 03 ЦЗБ НС 

 Богдановић Вања 03 ЦЗБ НС 

 Марковић Александра 03 ВОЖ НС 

 Георгијев Невена 02 ЦЗБ НС 

 VIII ГРУПА    

1 Најдановић Невена 03 КОШ 9,17 

2 Стојановић Дуња 03 ЦЗБ 9,17 

3 Гајић Драгана 02 ЦЗБ 10,27 

 Филиповић Милена 03 ЦЗБ НС 

 Вучић Ана 03 ЦЗБ НС 

 Кондић Анђела 04 П45 НС 
 
 

60m – пласман у финалу   

1 Каличанин Кристина 03 ВОЖ 8,02 

2 Исаиловић Јана 04 П45 8,16 

3 Врета Катарина 02 П45 8,22 

4 Селенић Наталија 03 АШКТ 8,45 

5 Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 8,46 

6 Чулина Тијана 03 НБГ 8,51 

7 Јокић Милена 02 ЦЗБ 8,52 

 Савић Јована  чл.162.6 02 ЦЗБ ДСК 
 

60m – укупан пласман      

I Каличанин Кристина 03 ВОЖ 8,02 60 

II Исаиловић Јана 04 П45 8,16 40 

III Врета Катарина 02 П45 8,22 30 

4 Селенић Наталија 03 АШКТ 8,45  

5 Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 8,46 15 

6 Чулина Тијана 03 НБГ 8,51 10 

7 Јокић Милена 02 ЦЗБ 8,52 5 

 Савић Јована  чл.162.6 02 ЦЗБ ДСК  

9 Јокић Милена 02 ЦЗБ 8,47  

10 Словаковић Маријана  02 НБГ 8,52  

11 Милорадовић Јована 03 П45 8,58  

12 Петровић Наталија 03 П45 8,60  

13 Мићић Јована 05 ЦЗБ 8,62  

14 Новаковић Катарина 03 АШКТ 8,67  

15 Стокић Лена 05 ЦЗБ 8,71  

16 Марковић Ксенија  02 НБГ 8,73  

17 Јелић Теодора 02 ЦЗБ 8,74  

18 Милошевић Анита 02 ЦЗБ 8,75  

19 Јовковић Анастасија 02 НБГ 8,80  

20 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 8,83  

21 Савић Тамара  02 ЦЗБ 8,83  

22 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 8,86  

23 Николић Миња 03 БАК 8,91  

24 Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 8,93  

25 Љубинковић Маја 03. МЛЗ 8,97  

26 Ивановић Тамара 02. ЦЗБ 8,99  

27 Новаковић Елена 04. МЛЗ 9,04  

28 Куртановић Лидија 03 ЦЗБ 9,13  

29 Глишић Сања 03 ЦЗБ 9,14  

30 Врбица Ања 02 П45 9,23  

31 Марковић Сара 03 НБГ 9,27  

32 Фирез Ивана 02 П45 9,28  

33 Одри Петра 03 БСК 9,33  

34 Илијевић Мона 03 КРУ 9,34  

36 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 9,34  

37 Мандић Марија 02 ЦЗБ 9,36  

38 Шолаја Ева 03 КОШ 9,36  

39 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 9,44  

40 Лукић Теодора 03 П45 9,70  

41 Борчић Тања 03 КОШ 9,71  

 
 

300m – пласман по групама   
 I ГРУПА     

1 Радоичић Анђела 03 ЦЗБ 43,00 

2 Васић Вања 03 АШКТ 44,27 

3 Селенић Наталија 03 АШКТ 45,30 

4 Петровић Наталија 03 П45 46,18 

 II  ГРУПА    

1 Ђокић Лидија 02 НБГ 44,07 

2 Словаковић Маријана  02 НБГ 44,36 

3 Опанковић Ксенија 03 П45 45,00 

4 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 45,58 

 III  ГРУПА    

1 Бачанин Катарина 02. МЛЗ 44,58 

2 Михајловић Тамара 03 ЦЗБ 47,12 

3 Новаковић Катарина 03 АШКТ 47,22 

4 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 47,51 

 IV ГРУПА    

1 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 48,81 

2 Панић Анђела 04 СУР 49,14 

3 Најдановић Невена 03 КОШ 52,94 

 Павловић Кристина 02 П45 НС 

 Стефановић Нина  03 ЦЗБ НС 

 Пацека Ноеми 03 ССУ НС 

 Каличанин Кристина 03 ВОЖ НС 

 Кајганић Зана 03 П45 НС 

 V ГРУПА    

1 Јелић Теодора 02 ЦЗБ 48,30 

2 Луковић Симонида 02 ЦЗБ 52,98 

3 Шобић Ана 03 П45 54,03 

 Славковић Милица 04 КРУ НС 

 VI ГРУПА    



                             

 
 

1 Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 45,46 

2 Одри Петра 03 БСК 50,86 

 Богићевић Наталија 02 БАК НЗТ 

 Стефановић Нина 03 ЦЗБ НС 

 VII  ГРУПА    

1 Николић Миња 03 БАК 48,59 

2 Русо Дијана 04 СУР 51,52 

 Црнковић Нина 03 ССУ НС 

 VIII  ГРУПА    

1 Борчић Тања 03 КОШ 52,04 

2 Аризановић Теодора   05 СУР 52,23 

3 Вуковић Анастасија 04 ЦЗБ 52,84 
 

 
300m - укупан пласман 

I Радоичић Анђела 03 ЦЗБ 43,00 60 

II Ђокић Лидија 02 НБГ 44,07 40 

III Васић Вања 03 АШКТ 44,27  

4 Словаковић Маријана  02 НБГ 44,36 20 

5 Бачанин Катарина 02. МЛЗ 44,58 10 

6 Опанковић Ксенија 03 П45 45,00 5 

7 Селенић Наталија 03 АШКТ 45,30  

8 Ловрић Нађа 03 ЦЗБ 45,46  

9 Бранковић Марина 03 ЦЗБ 45,58  

10 Петровић Наталија 03 П45 46,18  

11 Михајловић Тамара 03 ЦЗБ 47,12  

12 Новаковић Катарина 03 АШКТ 47,22  

13 Кнежевић Катарина 03 ПРЗ 47,51  

14 Јелић Теодора 02 ЦЗБ 48,30  

15 Николић Миња 03 БАК 48,59  

16 Ђорђевић Тара 03 ЦЗБ 48,81  

17 Панић Анђела 04 СУР 49,14  

18 Одри Петра 03 БСК 50,86  

19 Русо Дијана 04 СУР 51,52  

20 Борчић Тања 03 КОШ 52,04  

21 Аризановић Теодора   05 СУР 52,23  

22 Вуковић Анастасија 04 ЦЗБ 52,84  

23 Најдановић Невена 03 КОШ 52,94  

24 Луковић Симонида 02 ЦЗБ 52,98  

25 Шобић Ана 03 П45 54,03  

 
 
 
 
 
 
 
 

600m   

  I  ГРУПА     

1 I Опанковић Симона 03 П45 1:46,44 60 

2 II Михајловић Елена 02 БАК 1:54,08 40 

3  Завиша Уна 03 ПРЗ 2:12,90  

  II  ГРУПА     

1 I I I  Савић Исидора 04 П45 1:54,46 30 

2  Миленковић Катарина   05 СУР 1:56,06 20 

3  Добросављевић Бјанка 03 КРУ 2:06,98  

4  Станковић Барбара 03 П45 2:10,58 5 

5  Остојић Антониа 05 СУР 2:18,27  

6  Букинац Ана 05 СУР 2:18,78  

  Петровић Милена 04 ЦЗБ НС  

 

1500m   

I  Кртенић Кристина 04 П45 5:23,38 60 

II  Берток Сара 03 ССМ 5:25,17  

III  Јапунџић Тијана 02 СУР 5:42,37 30 

4  Станковић Софија 03 МЛЗ 6:04,14 20 

5  Митић Наталија 03 ЛАЗ 6:21,98 10 

 
Скок у вис   

I Ђорђевић Даница 03. МЛЗ 153 60 

II Рокавец Зорана 04. МЛЗ 140 40 

III Мариновић Мила 02 НБГ 134 30 

4 Стаменковић Ива 03. МЛЗ 131 20 

5 Ђуричић Олга 03 П45 131 10 

6 Милак Тара    06 СУР 120 5 

 
Скок у даљ               

I Милорадовић Јована 03 П45 4,78 60 

II Марковић Ксенија  02 НБГ 4,77 40 

III Љубинковић Маја 03. МЛЗ 4,59 30 

4 Балотић Марија 03 ТЈБ 4,53 20 

5 Јовковић Анастасија 02 НБГ 4,43 10 

6 Балиновац Александра 03 ЦЗБ 4,40 5 

7 Шолаја Ева 03 КОШ 4,27  

8 Остојић Лана 03 ЦЗБ 4,27  

9 Метикош Катарина 03 ЦЗБ 3,78  

 
Бацање кугле                             3kg   

I Павловић Мартина 02 ТЈБ 10,70 60 

II Божић Милица 02 МЛЗ 9,89 40 

III Илијевић Мона 03 КРУ 9,29  

4 Петковић Олга 03 ЦЈБ 9,03 20 

5 Опанковић Ксенија 03 П45 7,89 10 

7 Шукало Милица 03 ЦЗБ 7,23 5 

8 Стаменковић Ива 03 МЛЗ 6,55  

9 Миленовић Сара 03 БАК 6,04  



                             

 
 

БОДОВИ    ПИОНИРКЕ     
 

 КЛУБ БОДОВИ 

1 П45 310 

2 МЛЗ 280 

3 НБГ 210 

4 ТЈБ 80 

5 ЦЗБ 75 

6 ВОЖ 60 

7 СУР 55 

8 БАК 45 

9 ЦЈБ 20 

10 ЛАЗ 10 

 

СТАРИЈИ   ПИОНИРИ 
 

60m препоне            0,838/8,5/5      

 I  ГРУПА     

I Бугаров Жељко 02 П45 8,74 60 

II Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 9,16 40 

III Шиндик Душан 02 МЛЗ 9,35 30 

4 Милошев Јован 02 ПРЗ 9,71  

 Пивић Лука 02 П45 НС  

 II  ГРУПА     

1 Секулић Алекса 03 П45 9,39 10 

2 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 10,02 5 

3 Петковић Андреј 02 ЦЗБ 10,21  

4 Симић Страхиња 03 П45 10,38  

5 Јовановић Лука 03 ЦЗБ 11,36  

 

60m – пласман по групама   
 I  ГРУПА    

1 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 7,68 

2 Петровић Филип 03 НБГ 8,15 

3 Најдановић Милан 03 КОШ 8,29 

4 Ранђеловић Андреј 02 ТЈБ 8,47 

5 Петковић Андреј 03 НБГ 8,55 

6 Костић Никола 04 КОШ 8,78 

7 Илић Никола 03 МЛЗ 8,80 

8 Недимовић Вукашин   04 СУР 8,83 

 II  ГРУПА    

1 Достанић Немања 03 МЛЗ 7,51 

2 Андреев Никола 02 ЦЗБ 8,11 

3 Мојовић Алекса 02 П45 8,20 

4 Вучковић Лука 03 БАК 8,31 

5 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 8,62 

6 Адамовић Лука 03 ЦЗБ 8,74 

7 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 9,19 

 Милићевић Тадија 04 ЦЗБ НС 

 III  ГРУПА    

1 Давидовић Лука 03 ТЈБ 8,04 

2 Водојковић Богдан 03 ЦЗБ 8,51 

3 Будимчић  Огњен 02 МЛЗ 8,59 

4 Вујановић Иван 03 КОШ 9,27 

5 Лукић Петар 02 ЦЗБ 9,86 

 Јовановић Милутин 03 ЦЗБ НС 

 Пивић Лука 02 П45 НС 
 

60m – пласман у финалу   

1 Достанић Немања 03 МЛЗ 7,51 

2 Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 7,69 

3 
Давидовић 
(Димитријевић) Лука 

03 ТЈБ 7,86 

4 Андреев Никола 02 ЦЗБ 8,11 

5 Петровић Филип 03 НБГ 8,18 

6 Мојовић Алекса 02 П45 8,23 

7 Најдановић Милан 03 КОШ 8,24 

8 Вучковић Лука 03 БАК 8,25 
 

60m – укупан пласман      

I Достанић Немања 03 МЛЗ 7,51 60 

II Каљуш Стефан 02 ЦЗБ 7,69 40 

III Давидовић Лука 03 ТЈБ 7,86 30 

4 Андреев Никола 02 ЦЗБ 8,11 20 

5 Петровић Филип 03 НБГ 8,18 10 

6 Мојовић Алекса 02 П45 8,23 5 

7 Најдановић Милан 03 КОШ 8,24  

8 Вучковић Лука 03 БАК 8,25  

9 Вучковић Лука 03 БАК 8,31  

10 Ранђеловић Андреј 02 ТЈБ 8,47  

11 Водојковић Богдан 03 ЦЗБ 8,51  

12 Петковић Андреј 03 НБГ 8,55  

13 Будимчић  Огњен 02 МЛЗ 8,59  

14 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 8,62  

14 Адамовић Лука 03 ЦЗБ 8,74  

15 Костић Никола 04 КОШ 8,78  

16 Илић Никола 03 МЛЗ 8,80  

17 Недимовић Вукашин   04 СУР 8,83  

19 Нинић Вељко 03 ЦЗБ 9,19  

20 Вујановић Иван 03 КОШ 9,27  

21 Лукић Петар 02 ЦЗБ 9,86  

 
300m – пласман по групама   

 I ГРУПА     

1 Достанић Немања 03 МЛЗ 39,17 

2 Милошев Јован 02 ПРЗ 41,67 

3 Најдановић Милан 03 КОШ 43,90 

4 Вујановић Иван 03 КОШ 54,99 

 II  ГРУПА    
1 Шолаја Милош 02 ТЈБ 42,58 



                             

 
 

2 Вучковић Лука 03 БАК 44,18 
3 Петковић Андреј 02 ЦЗБ 45,60 

4 Јовановић Лука 03 ЦЗБ 48,43 
 

300m - укупан пласман 

I Достанић Немања 03 МЛЗ 39,17 60 

II Милошев Јован 02 ПРЗ 41,67  

III Шолаја Милош 02 ТЈБ 42,58 30 

4 Најдановић Милан 03 КОШ 43,90 20 

5 Вучковић Лука 03 БАК 44,18 10 

6 Петковић Андреј 02 ЦЗБ 45,60 5 

7 Јовановић Лука 03 ЦЗБ 48,43  

8 Вујановић Иван 03 КОШ 54,99  

 
 
 

800m   

  I  ГРУПА     

I  Максимовић Стефан 03 П45 2:20,09 60 

II  Савић Павле 02 МЛЗ 2:20,83 40 

III  Арсић Теодор 04 АШКТ 2:21,34  

4  Видаковић Урош 03 БАК 2:21,84 20 

5  Гргич Мирослав 03 ССМ 2:47,58  

  Пророчић Михаило   05 СУР НС  

  Кртенић Борис 02 П45 НС  

  Башић Палковић Дарио 03 ССУ НС  

 

2000m   

I  Мариновић Павле 02 ЦЗБ 7:04,61 60 

II  Кртенић Борис 02 П45 7:05,08 40 

III  Пророчић Михајло 05 СУР 8:06,38 30 

4  Милаковић Марко 04 МЛЗ 8:50,05 20 

5  Симијановић Константин 03 МЛЗ 8:56,42 10 

 
 

Скок у вис   

I Исаиловић Томислав 02 МЛЗ 180 60 

II Комненић Теодор 02 ЦЗБ 176 40 

III Стојиловић Милан 02 МЛЗ 158 30 

4 Секулић Алексаа 03 П45 155 20 

5 
Давидовић 
(Димитријевић)  Лука 

03 ТЈБ 152 
10 

6 Ђаковић Матија 03 МЛЗ 143 5 

7 Плавић  Петар 03 МЛЗ 140  

8 Јурошевић Лазар 03 МЛЗ 137  

9 Мијатовић Милош 03 ЦЗБ 128  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Скок у даљ               

I Стојиловић Милан 02 МЛЗ 5,30 60 

II Шиндик Душан 02 МЛЗ 4,90 40 

III Илић Никола 03 МЛЗ 4,88 30 

4 Јовановић Милутин 03 ЦЗБ 4,87 20 

5 Андровић Петар 04 ЦЗБ 4,53 10 

6 Будимчић  Огњен 02 МЛЗ 4,49 5 

 
Бацање кугле                             4kg   

I Стојиљковић Марко 02 П45 12,97 60 

II  Плавић Петар 03 МЛЗ 7,02 40 

III Ђаковић Матија 03 МЛЗ 6,58 30 

4 Загорац Алекса 03 МЛЗ 5,78 20 

 
 
БОДОВИ    ПИОНИРИ     

 
 КЛУБ БОДОВИ 

1 МЛЗ 580 

2 П45 255 

3 ЦЗБ 200 

4 ТЈБ 70 

5 БАК 30 

5 СУР 30 

6 КОШ 20 

7 НБГ 10 

 
 
 

 
 
Судила  СО АСБ 

Славица  Милићевић 


